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150m, Männliche Jugend U20 30.04.2022 / 13:30
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 2 Kleine Max 1996 GER Leichtathletik-Club Taucha 18,56

aW 3 Zschocke Martin 2002 GER Leichtathletik-Club Taucha 18,83
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300m, Männliche Jugend U20 30.04.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 2 Kleine Max 1996 GER Leichtathletik-Club Taucha 39,91

aW 3 Zschocke Martin 2002 GER Leichtathletik-Club Taucha 40,78
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Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 12:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 1 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,01
Gerätegewicht 3 kg

7,87 8,01 x 7,87 x 7,74

aW 100 Rühlemann Bernd 1937 GER SV Lindenau 6,62
Gerätegewicht 3 kg

5,92 5,80 6,62 6,01 6,07 6,62
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Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 1 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 18,35
Gerätegewicht 1 kg
- - 18,15 - - 18,35

aW 100 Rühlemann Bernd 1937 GER SV Lindenau 17,45
Gerätegewicht 1 kg
- - 17,39 - - 17,45
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Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 1 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 17,96
Gerätegewicht 400g
- - 16,87 - - 17,96

aW 100 Rühlemann Bernd 1937 GER SV Lindenau 10,63
Gerätegewicht 400g
- - 10,63 - - 10,45
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150m, Weibliche Jugend U20 30.04.2022 / 13:30
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Ludwig Angelina 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 21,59

2 5 Giehler Vivian 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 22,31
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300m, Weibliche Jugend U20 30.04.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Ludwig Angelina 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 48,06

5 Giehler Vivian 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.
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Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 4 Peltri Emilia 2003 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 36,85
36,85 34,37
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150m, Männliche Jugend U18 30.04.2022 / 13:30
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Pötzsch Tobias 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 18,55

2 13 Rehwagen Tim 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 19,50

3 11 Beyer Tobias 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 22,12
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300m, Männliche Jugend U18 30.04.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Pötzsch Tobias 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 39,84

2 13 Rehwagen Tim 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 42,73
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 12:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 10 Biendara Patrick 2006 GER Döbelner SC 02/90 14,18
x 14,04 14,18 x 13,90 13,78
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Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 10 Biendara Patrick 2006 GER Döbelner SC 02/90 38,06
- - 38,06 - - 37,73

2 9 Laurisch Lennart 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 38,01
- - 38,01 - - 37,91
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Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 10 Biendara Patrick 2006 GER Döbelner SC 02/90 40,04
40,04 39,72
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150m, Weibliche Jugend U18 30.04.2022 / 13:30
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Weinert Liv 2005 GER Leichtathletik-Club Taucha 23,12
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300m, Weibliche Jugend U18 30.04.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 Weinert Liv 2005 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.



15. Tauchaer Bahneröffnung
Taucha, Sport- und Freizeitzentrum Taucha, Kriekauer Straße, 30.04.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.05.2022 21:07:17 mit Track and Field 3.1.0.5731 lizenziert für Leichtathletik-Club Taucha Seite 16 von 55

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8 Tippold Johanna 2005 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 33,63
33,63 33,57
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150m, Männliche Jugend U16 30.04.2022 / 13:05
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Kretzschmar Jonathan 2007 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 19,03 1./II

2 25 Fischer Jamie 2008 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 19,95 1./I

3 22 Schmidt Robert 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 20,51 2./II

4 18 Gey Lewis 2007 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 23,17 2./I

20 Kleine Julius 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha disq. -/II
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300m, Männliche Jugend U16 30.04.2022 / 14:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Kleine Julius 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 43,10

2 25 Fischer Jamie 2008 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 46,37

3 18 Gey Lewis 2007 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 51,64
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80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 30.04.2022 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Kretzschmar Jonathan 2007 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 12,63

2 20 Kleine Julius 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 12,97

3 22 Schmidt Robert 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 13,23

4 25 Fischer Jamie 2008 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 16,12

5 18 Gey Lewis 2007 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 16,35
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Kleine Julius 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 12,48
11,31 11,78 12,48 12,45 12,25 12,41

2 25 Fischer Jamie 2008 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 10,51
9,42 9,49 9,92 10,00 10,51 10,45

3 18 Gey Lewis 2007 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 8,28
7,70 7,69 8,08 8,28 7,94 8,06
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Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Kleine Julius 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 24,01
- - 22,42 - - 24,01

2 18 Gey Lewis 2007 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 21,50
- - 20,06 - - 21,50

3 25 Fischer Jamie 2008 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 20,16
- - 20,08 - - 20,16
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Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Kleine Julius 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 39,18
39,18 36,66

2 18 Gey Lewis 2007 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 23,46
23,46 20,03

3 22 Schmidt Robert 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 22,56
19,92 22,56



15. Tauchaer Bahneröffnung
Taucha, Sport- und Freizeitzentrum Taucha, Kriekauer Straße, 30.04.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.05.2022 21:07:17 mit Track and Field 3.1.0.5731 lizenziert für Leichtathletik-Club Taucha Seite 23 von 55

150m, Weibliche Jugend U16 30.04.2022 / 13:05
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Hartnuß Alina 2008 GER LG Vogtland 20,12 1./I

2 14 Hilke Sandrine 2007 GER 1. SV Gera 20,47 2./I

3 21 Naumann Carolin 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 22,45 3./I

4 19 Gruber Amelie 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 22,92 4./I
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300m, Weibliche Jugend U16 30.04.2022 / 14:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

17 Kruse Nelly 2007 GER SV Sachsen 90 Werdau n.a.
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600m, Weibliche Jugend U16 30.04.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Kühn Greta 2010 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 2:32,21
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80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 30.04.2022 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Hartnuß Alina 2008 GER LG Vogtland 12,02

2 14 Hilke Sandrine 2007 GER 1. SV Gera 13,01

3 21 Naumann Carolin 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 15,06

4 19 Gruber Amelie 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 16,03
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 23 Hartnuß Alina 2008 GER LG Vogtland 10,56
9,08 10,55 9,73 9,73 10,56 10,29

2 24 Andres Hanna 2008 GER SV Sachsen 90 Werdau 7,91
7,01 7,16 7,30 7,16 7,91 7,51

3 26 Weck Samira 2008 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 7,39
6,69 7,39 6,29 6,50 6,72 6,87

4 19 Gruber Amelie 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 6,74
6,06 5,97 6,14 6,08 6,74 6,74

17 Kruse Nelly 2007 GER SV Sachsen 90 Werdau n.a.
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 23 Hartnuß Alina 2008 GER LG Vogtland 24,20
- - 24,20 - - 23,64

2 24 Andres Hanna 2008 GER SV Sachsen 90 Werdau 15,00
- - 13,71 - - 15,00

17 Kruse Nelly 2007 GER SV Sachsen 90 Werdau n.a.
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 19 Gruber Amelie 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 21,25
19,91 21,25

2 21 Naumann Carolin 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 20,05
18,73 20,05

15 Van der Aa Ella 2007 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.
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150m, Männliche Jugend U14 30.04.2022 / 13:05
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Dietrich Marcel 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 22,08 1./I

2 32 Heimpold Lennox 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 22,20 1./II

3 40 Fischer Anton 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 22,59 2./I

4 36 Stroh Daniel 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 22,72 3./I

5 35 Osmuk Daniel 2009 UKR Leichtathletik-Club Taucha 23,14 2./II

6 29 Beyer Bastian 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 24,14 3./II

7 45 Schreiber Tristan 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 24,72 4./II

44 Meyer Julian 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a. -/I
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Diskuswurf, Männliche Jugend U14 (750g)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 49 Manitz Max 2010 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 21,46
- - 21,46 - - 17,49



15. Tauchaer Bahneröffnung
Taucha, Sport- und Freizeitzentrum Taucha, Kriekauer Straße, 30.04.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.05.2022 21:07:17 mit Track and Field 3.1.0.5731 lizenziert für Leichtathletik-Club Taucha Seite 32 von 55

Speerwurf, Männliche Jugend U14 (400g)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 12:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 32 Heimpold Lennox 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 28,40
28,40 -

2 30 Dietrich Marcel 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 25,98
25,98 -

3 49 Manitz Max 2010 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 21,88
21,13 21,88
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60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 30.04.2022 / 11:25
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Dietrich Marcel 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 10,36

2 27 Hilke Constantin 2009 GER 1. SV Gera 10,67

3 36 Stroh Daniel 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 10,83

4 29 Beyer Bastian 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 11,80

5 32 Heimpold Lennox 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 11,97
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 35 Osmuk Daniel 2009 UKR Leichtathletik-Club Taucha 8,35
8,35 8,31 8,33 8,35 8,20 7,99
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60m Hürden, Jugend M12 (0,60m) 30.04.2022 / 11:25
Zeitläufe Wind: I:+2,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Fischer Anton 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 10,44

2 45 Schreiber Tristan 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 11,60

3 49 Manitz Max 2010 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 13,20

44 Meyer Julian 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.
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Kugelstoß, Jugend M12 (2kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 40 Fischer Anton 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 9,78
9,19 9,25 9,37 9,66 9,78 8,75

2 49 Manitz Max 2010 GER TSV Medizin Wechselburg e.V. 8,51
8,05 8,21 8,25 8,51 8,24 8,23
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150m, Weibliche Jugend U14 30.04.2022 / 13:05
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Steinbrecher Nora 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 21,83 1./II

2 28 Becker Henriette 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 22,89 1./III

3 34 Ludwig Dela 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 23,10 2./III

4 48 Albrecht Pia 2010 GER SV Bad Düben 23,32 2./II

5 43 Martin Lea 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 23,38 3./II

6 38 Keyselt Mariella 2009 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 23,51 1./I

7 42 Kunze Celine 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 24,12 4./II

8 41 Gaube Lara Marie 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 24,94 3./III

9 39 Ulbricht Emma 2010 GER LAC Schkeuditz e.V. 25,85 4./III

10 47 Kühn Greta 2010 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 26,14 2./I

11 33 Kuschk Nathalie 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 26,31 3./I

31 Gerhardt Greta 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a. -/I
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Speerwurf, Weibliche Jugend U14 (400g)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 12:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 28 Becker Henriette 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 19,86
19,86 18,40

2 43 Martin Lea 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 17,28
16,66 17,28

3 34 Ludwig Dela 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 15,91
15,91 14,46

4 46 Steinbrecher Nora 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 11,62
11,62 8,32

5 33 Kuschk Nathalie 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 10,78
10,78 10,75

6 41 Gaube Lara Marie 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 9,60
9,60 7,42

31 Gerhardt Greta 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 30.04.2022 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Egermaier Luise 2009 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 11,44

2 28 Becker Henriette 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 11,83

3 34 Ludwig Dela 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 12,72

31 Gerhardt Greta 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.
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Kugelstoß, Jugend W13 (2kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 28 Becker Henriette 2009 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,27
7,56 8,26 7,40 7,68 8,27 7,49
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60m Hürden, Jugend W12 (0,60m) 30.04.2022 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:+1,0; II:+2,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Steinbrecher Nora 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 10,87 1./II

2 42 Kunze Celine 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 11,19 2./II

3 48 Albrecht Pia 2010 GER SV Bad Düben 11,28 3./II

4 43 Martin Lea 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 11,49 1./I

5 39 Ulbricht Emma 2010 GER LAC Schkeuditz e.V. 12,47 2./I

6 41 Gaube Lara Marie 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 13,16 3./I
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Kugelstoß, Jugend W12 (2kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 42 Kunze Celine 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 6,97
5,13 6,30 5,20 6,33 6,65 6,97

2 46 Steinbrecher Nora 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 4,89
3,60 3,41 3,34 3,51 4,89 4,70

3 41 Gaube Lara Marie 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 4,50
4,30 4,41 4,09 4,24 4,50 4,39
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Kugelstoß, Senioren M85 (3kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 12:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,01
7,87 8,01 x 7,87 x 7,74

2 100 Rühlemann Bernd 1937 GER SV Lindenau 6,62
5,92 5,80 6,62 6,01 6,07 6,26
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Diskuswurf, Senioren M85 (1kg)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 18,35
- - 18,15 - - 18,35

2 100 Rühlemann Bernd 1937 GER SV Lindenau 17,45
- - 17,39 - - 17,45
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Speerwurf, Senioren M85 (400g)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 17,96
16,87 17,96

2 100 Rühlemann Bernd 1937 GER SV Lindenau 10,63
10,63 10,45
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50m, Männliche Kinder U12 30.04.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: III:+1,0; II:+1,0; I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Kleine Jonas 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,03 1./III

2 92 Pechfelder Valentin 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 8,13 2./III

3 91 Mehlhose Lucky 2012 GER SV Bad Düben 8,16 3./III

4 66 Glasow Anton 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,36 4./III

5 68 Habouch Lahoucine 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,46 1./II

6 83 Göring Maximilian 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,55 1./I

7 82 Doliwa Hugo 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,58 5./III

8 89 Wappler Manuel 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,63 2./I

9 78 Sack Edgar 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 8,85 3./I

10 90 Wappler Matthias 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,97 2./II

11 79 Streiber Fabian 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 9,07 4./I

12 56 Koffent Tim 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 9,47 3./II

13 58 Lange Louis 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 9,72 4./II

14 93 Wieser Pelias 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 10,35 5./I

60 Neuhof Paul 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. n.a. -/III
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3x800m, Männliche Kinder U12 30.04.2022 / 12:40
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LAC Schkeuditz e.V. GER LAC Schkeuditz e.V. 10:15,14
1: 60, Neuhof Paul (2011) 2: 78, Sack Edgar (2012)
3: 79, Streiber Fabian (2012)
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Ballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 70 Kleine Jonas 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 37,94
37,10 37,94

2 92 Pechfelder Valentin 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 32,50
32,50 21,73

3 78 Sack Edgar 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 32,20
32,20 27,83

4 68 Habouch Lahoucine 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 31,92
30,54 31,92

5 56 Koffent Tim 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 24,80
24,80 21,51

6 66 Glasow Anton 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 24,06
24,06 20,83

7 58 Lange Louis 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 19,53
19,53 17,93

8 93 Wieser Pelias 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 16,83
15,47 16,83

9 79 Streiber Fabian 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 13,07
13,07

60 Neuhof Paul 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. n.a.
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60m Hürden, Kinder M11 (0,60m) 30.04.2022 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Kleine Jonas 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 11,00

2 68 Habouch Lahoucine 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 12,43

3 66 Glasow Anton 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 13,11
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60m Hürden, Kinder M10 (0,60m) 30.04.2022 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Mehlhose Lucky 2012 GER SV Bad Düben 12,56
im Lauf zusammen mit M11
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50m, Weibliche Kinder U12 30.04.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: V:+1,0; IV:0,0; III:+1,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Müller Lena 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 8,47 1./I

2 57 Kreysler Liara 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 8,52 1./II

3 52 Feibig Leah 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 8,58 1./IV

4 53 Forster Emma 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 8,59 1./V

5 67 Göricke Lora 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,63 1./III

6 61 Rauschenbach Leni 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 8,69 2./III

7 51 Burckhardt Sophia 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 8,72 2./I

8 73 Thieme Magdalena 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,73 2./V

9 69 Intissar Fadel 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,78 2./IV

10 63 Todte Svea 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 8,94 2./II

11 64 Amtmann Marie 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,99 3./IV

12 84 Jaekel Helena 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 9,08 3./II

13 81 Blankenburg Pauline 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 9,14 3./III

14 85 Michael Jana 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 9,23 3./I

15 80 Biermann Charlotte 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 9,24 4./II

16 62 Sommer Magda 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 9,33 3./V

17 74 Franke Nora 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 9,34 4./III

18 76 Knöfler Felia Sophie 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 9,43 4./V

19 54 Jurjanz Marie 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 9,54 4./IV

20 75 Kara Eda 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 9,84 5./III

21 77 Meybaum Nora 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 9,95 5./IV

22 87 Vogel Franziska 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 10,04 4./I

23 50 Bauermeister Lotta Kaya 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 10,25 5./II

86 Nikolowa Bea 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a. -/V

65 Gerhardt Mareile 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a. -/I

72 Perschke-Gottschalk Nelly 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a. -/II

71 Lederer Carla-Louisa 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a. -/III

88 von der Aa Greta 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a. -/I
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3x800m, Weibliche Kinder U12 30.04.2022 / 12:55
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LAC Schkeuditz e.V. 3 GER LAC Schkeuditz e.V. 10:06,34
1: 74, Franke Nora (2012) 2: 62, Sommer Magda (2011)
3: 59, Müller Lena (2011)

2 LAC Schkeuditz e.V. 1 GER LAC Schkeuditz e.V. 10:09,36
1: 52, Feibig Leah (2011) 2: 53, Forster Emma (2011)
3: 61, Rauschenbach Leni (2011)

3 Leichtathletik-Club Taucha GER Leichtathletik-Club Taucha 10:09,60
1: 67, Göricke Lora (2011) 2: 69, Intissar Fadel (2011)
3: 71, Lederer Carla-Louisa (2011)

4 Leichtathletik-Club Taucha 2 GER Leichtathletik-Club Taucha 10:12,48
1: 73, Thieme Magdalena (2011) 2: 81, Blankenburg Pauline (2012)
3: 84, Jaekel Helena (2012)

5 Leichtathletik-Club Taucha 3 GER Leichtathletik-Club Taucha 11:05,19
1: 64, Amtmann Marie (2011) 2: 87, Vogel Franziska (2012)
3: 80, Biermann Charlotte (2012)

6 LAC Schkeuditz e.V. 2 GER LAC Schkeuditz e.V. 11:25,70
1: 77, Meybaum Nora (2012) 2: 75, Kara Eda (2012)
3: 76, Knöfler Felia Sophie (2012)
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Ballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
Vor/Endkampf 30.04.2022 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 59 Müller Lena 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 31,50
28,50 26,00 27,50 31,00 28,00 31,50

2 84 Jaekel Helena 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 25,50
24,00 23,00 23,50 21,50 24,00 25,50

3 57 Kreysler Liara 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 24,00
22,00 21,50 20,50 24,00 x 21,00

4 63 Todte Svea 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 24,00
22,00 24,00 18,00 19,50 19,50 11,00

5 69 Intissar Fadel 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 23,00
22,00 19,00 23,00 16,50 x 19,50

6 53 Forster Emma 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 22,00
20,00 20,00 21,50 21,50 20,00 22,00

7 74 Franke Nora 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 21,50
21,50 x x 21,50 20,50 x

8 75 Kara Eda 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 21,50
21,00 x 19,00 21,50 18,00 20,00

9 52 Feibig Leah 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 21,50
18,50 17,00 21,50 x 17,50 16,00

10 73 Thieme Magdalena 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 21,00
21,00 19,00 20,50 21,00 19,00 20,50

11 61 Rauschenbach Leni 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 20,00
13,00 20,00 19,50 - - -

12 85 Michael Jana 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 20,00
17,00 17,50 20,00 - - -

13 81 Blankenburg Pauline 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 20,00
x 20,00 12,50 - - -

14 54 Jurjanz Marie 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 17,00
x 17,00 15,50 - - -

15 64 Amtmann Marie 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 16,50
13,00 16,50 15,50 - - -

16 80 Biermann Charlotte 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 16,00
x 10,00 16,00 - - -

17 71 Lederer Carla-Louisa 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 14,00
11,00 12,50 14,00 - - -

18 55 Kara Dua Mihri 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 13,50
13,50 6,00 9,50 - - -

19 62 Sommer Magda 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 13,00
12,50 13,00 12,00 - - -

20 76 Knöfler Felia Sophie 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 13,00
11,50 13,00 8,50 - - -

21 77 Meybaum Nora 2012 GER LAC Schkeuditz e.V. 13,00
8,00 10,00 13,00 - - -

22 50 Bauermeister Lotta Kaya 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 11,50
11,50 9,00 11,50 - - -

23 87 Vogel Franziska 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,50
7,50 7,50 8,50 - - -

67 Göricke Lora 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha ogV
x x x - - -

88 von der Aa Greta 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.

86 Nikolowa Bea 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.

65 Gerhardt Mareile 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.

72 Perschke-Gottschalk Nelly 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.
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60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 30.04.2022 / 11:15
Zeitläufe Wind: II:+1,0; I:0,0; III:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Müller Lena 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 11,72 1./II

2 53 Forster Emma 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 12,18 1./I

3 51 Burckhardt Sophia 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 12,39 2./II

4 61 Rauschenbach Leni 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 12,41 1./III

5 67 Göricke Lora 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 12,54 3./II

6 69 Intissar Fadel 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 12,65 2./III

7 52 Feibig Leah 2011 GER LAC Schkeuditz e.V. 12,84 2./I

8 73 Thieme Magdalena 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 13,25 3./III

9 71 Lederer Carla-Louisa 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 13,43 3./I

10 64 Amtmann Marie 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 13,75 4./III

65 Gerhardt Mareile 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a. -/I

72 Perschke-Gottschalk Nelly 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a. -/II
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60m Hürden, Kinder W10 (0,60m) 30.04.2022 / 11:15
Zeitläufe Wind: II:-; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 84 Jaekel Helena 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 13,20 1./I

2 81 Blankenburg Pauline 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 13,60 2./I

3 80 Biermann Charlotte 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 13,68 3./I

4 85 Michael Jana 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 15,26 4./I

5 87 Vogel Franziska 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha 16,26 5./I

88 von der Aa Greta 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a. -/II

86 Nikolowa Bea 2012 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a. -/II


